Hic vero, cum in via Dei ipsius cognitionis a primævo juventutis flore parum vel nihil esset institutus, in natali simplicitate ac vitiorum fervore tempore non paucò d perdurans, immutatio dexteræ Excelsi justificatus a peccato, gratia et virtute Altissimi super omnes tempore suo reperitus divina sapientia est repletus. Nam cum doctrina Euangelica, etsi non particulariter, sed generaliter, ubicunque multum per opera defecisset, missus est, ut universaliter per totum mundum Apostolorum exemplo perhiberet testimonium veritati: sicutque factum est, ut doctrina sua omnem mundi

ipsius emi-
nentem, sa-
cientiam san-
ctimoniam,
d

e an ubique?